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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L77405203N

2. Emri i subjektit EDMOND CANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/12/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e pjeseve dhe aksesoreve per automjete. 
Servis automekanikë. Investitor. Tregti me shumice pjese 
kembimi.  Projektim dhe riparim sisteme hidraulike. 
Projektim dhe sherbim i sistemeve elektrike. Projektim, 
zbatim dhe sherbim i projekteve elektro-mekanike. Tregti te 
vajrave dhe lubrifikanteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Mustafa Bello, Lagjja Isa 
Boletini, Objekt Nr.7, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT CANI
Telefon: 0696506184 0695585885 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579157-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725698-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Edmond Cani")          u be            ("VELLEZERIT CANI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6DD308-4B64-438A-9D70-EA5D87558825
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436006-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 19.12.2019– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602076-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5824 Prot date 14.07.2020 leshuar nga 
Bashkia Vlorë, ku eshte urdheruar: Vendosja e barrës siguruese mbi titujt e pronësisë në 
mënyre që të mos kryen veprime tjetërsimi ndaj këtyre titujve të tatimpaguesit EDMOND 
CANI me NUIS ( NIPT) L77405203N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:23/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12BCE84-1D62-4FDD-95E6-E3A04D81C012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980503FF-0B24-406D-9FEA-DA03BBD567EF

